
DRUH POPLATKU POPLATEK HRADÍ ČLEN KCHP z.s. NEČLEN VS
Vstupní členský příspěvek 0 Kč 450 Kč 1111
Členský příspěvek 400 Kč 0 Kč členské číslo
Vystavení krycího listu chovatel 100 Kč 1000 Kč číslo záp. feny
Expresní vystavení KL (3 dny) chovatel 1000 Kč 2000 Kč číslo záp. feny
Poplatek za krytí v ČR majitel kr. psa 200 Kč 500 Kč č. KL
Poplatek za krytí – pes import 0 Kč 500 Kč č. KL
Poplatek za krytí v zahraničí 0 Kč 500 Kč č. KL
Přejímka vrhu (za každé štěně) chovatel 100 Kč 200 Kč hotově
Poplatek za další přejímku v kal. Roce ( za štěně) chovatel 150 Kč 300 Kč hotově
cestovné chovatel 0 Kč 6 Kč/ km hotově
Bonitace řádná majitel 800 Kč 1600 Kč č.záp. psa/feny
Bonitace (při předložení posudku z výstavy KCHP) * majitel 400 Kč 800 Kč č.záp. psa/feny
Bonitace mimořádná (při výstavě) majitel 1600 Kč 2500 Kč č.záp. psa/feny
* Při předložení posudku bonitovaného jedince z jakékoliv klubové výstavy pořádané KCHP z.s. vzniká nárok na slevu na bonitaci 50%

PREZENTACE NA KLUBOVÝCH STRÁNKÁCH
Krycí pes zbonitovaný v KCHP z.s. 0 Kč

Krycí pes zbonitovaný v jiném klubu 500 Kč 830 Kč 2222

Inzerce vrhu zapsaného v KCHP z.s. 0 Kč 0 Kč č. KL

Inzerce vrhu zapsaného v jiném klubu 500 Kč 500 Kč 3333

Přiznání titulu klubového šampiona 150 Kč 150 Kč č.záp. psa/feny

Přiznání titulu Veterán šampiona klubu 0 Kč 150 Kč č.záp. psa/feny


	List1

